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BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
PROJE ÖZEL HESABI

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

GELİR TAHAKKUKLARI HESABI

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

DÖNER SERMAYELİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI
TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA YAPILAN
TAHSİLAT HESABI
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

NET DEĞER HESABI

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI ( - )
DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( 
- )
GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI
BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

 140.581.008,04

 41.456.944,45

 111.594,36

 39.711.754,26

 6.065.279,11

 130.919,36

 1.167.208,82

 3.104,00

 1.621.941,43

 12.638,88

 8.430,00

 86.254,50

 1.000,00

 6.159.540,89

 8.258.383,76

 0,00

 981.270,80

 0,00

 281.383,75

 8.500,00

 227.892,88

 416.308,06

 915.258,00

 2.771,03

 0,00

 0,00

 0,00

 3.395.895,72

 0,00

 54.589.559,28

 53.809.378,36

 48.659.066,22

 8.290,69

 5.770.197,25

 0,00

 6.127.671,81

 1.035,81

 5.861.129,98

 0,00

 121.321.770,81

 60.617.000,00

 6.966.900,81

 6.966.900,81

 0,00

 138.796.755,32

 41.456.944,45

 0,00

 39.711.754,26

 6.050.000,00

 14.091,86

 0,00

 0,00

 1.621.941,43

 10.317,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.886.171,08

 0,00

 981.270,80

 407.414,00

 33.790,00

 228.974,76

 508.722,29

 965.133,46

 4.521,76

 1.800,00

 608.496,85

 1.659,61

 3.395.895,72

 65.008.022,31

 0,00

 53.809.378,36

 48.659.066,22

 1.279.652,03

 0,00

 6.127.671,81

 1.035,81

 0,00

 0,00

 5.861.129,98

 67.583.900,81

 121.321.770,81

 0,00

 5.861.129,98

 6.966.900,81
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Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 1.784.252,72

 0,00

 111.594,36

 0,00

 15.279,11

 116.827,50

 1.167.208,82

 3.104,00

 0,00

 2.321,55

 8.430,00

 86.254,50

 1.000,00

 6.159.540,89

 8.258.383,76

 0,00

 981.270,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.589.559,28

 0,00

 0,00

 0,00

 5.770.197,25

 0,00

 6.126.636,00

 1.035,81

 5.861.129,98

 0,00

 53.737.870,00

 0,00

 6.966.900,81

 1.105.770,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.886.171,08

 0,00

 981.270,80

 126.030,25

 25.290,00

 1.081,88

 92.414,23

 49.875,46

 1.750,73

 1.800,00

 608.496,85

 1.659,61

 0,00

 65.008.022,31

 0,00

 0,00

 0,00

 1.271.361,34

 0,00

 6.127.671,81

 0,00

 0,00

 0,00

 5.861.129,98

 0,00

 60.704.770,81

 0,00

 0,00

 6.966.900,81

Borç Artığı Alacak Artığı

39.18Kurum  Kodu  :

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİKurum Adı  :
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 640.749.003,47  640.749.003,47

905

910

911

948

949

998

999

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR 
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI
DİĞER NAZIM HESAPLAR HESABI

DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI

 5.861.129,98

 89.750,00

 0,00

 516.501,59

 13.652,42

 11.963.785,55

 0,00

 0,00

 0,00

 89.750,00

 13.652,42

 516.501,59

 0,00

 11.963.785,55

Toplam    :

905

910

911

948

949

998

999

Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 5.861.129,98

 89.750,00

 0,00

 502.849,17

 0,00

 11.963.785,55

 0,00

 0,00

 0,00

 89.750,00

 0,00

 502.849,17

 0,00

 11.963.785,55

Borç Artığı Alacak Artığı

 171.272.082,67  171.272.082,67

39.18Kurum  Kodu  :

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİKurum Adı  :
2020


